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179 § Henkilöstöasiat 

 

Päätösehdotus 

 

Merkitään tiedoksi. 

Alueviestijän osalta päätetään kohdistaa viestintään varatut henkilöstö-
resurssit yhteiseen alueviestijään ja lähetetään oheinen kuvaus tahtoti-
lasta yhtymän viestintäpäällikölle tiedoksi. 

 

 

Käsittely 

Kirkkoherra esitteli henkilöstöasiat. 

 

Asiasta käytiin keskustelua. 

Päätös 

Merkittiin tiedoksi kiinankielisen työn opintovapaa ja henkilöstöjärjestelyt 

sekä kanttorien tehtäväkuviin liittyvät neuvottelut. 

Alueviestijän osalta päätettiin kohdistaa viestintään varatut henkilöstö-
resurssit yhteiseen alueviestijään ja lähetetään oheinen kuvaus yhty-
män viestintäpäällikölle tiedoksi.  Kallion seurakunta suosittelee, että 
tehtävään kutsutaan 1.3.2020 -30.8.2021 Rebekka Naatus. 

 

 

Selostus 

Kiinankielisen työn opintovapaa ja henkilöstöjärjestelyt 

Kallion seurakuntaan kotipesänä sijoitetussa kiinankielisessä työssä on 
tapahtumassa osittaisia henkilöstömuutoksia. Yhteisen seurakuntatyön 
johtaja Stefan Forsén on päättänyt kiinankielisen työn pastorin Paulos 
Huangin hakemuksesta myöntää hänelle osittaista virkavapaata 
1.1.2020 - 31.12.2020 niin, että työaika on 30% täydestä työajasta. 
Samalla Forsen on päättänyt palkata kiinankielisen työn avustajaksi vir-
kavapaan sijaiseksi PH.D., Associate Professor Liang Shin ajalle 
1.1.2020 - 31.12.2020 (liitteenä cv). 

Opintovapaa on lakiin perustuva oikeus ja yhteisen seurakuntatyön joh-
tajalla on oikeus valita vuoden mittaisiin virkasuhteisiin sijainen. Asia on 
vahvistettu YKNssä yhteisen seurakuntatyön johtajan päätöksen jäl-
keen 12.12.2019. 
 



Alueviestijä Keskusta alueelle (Kallio, Paavali ja Tuomiokirkko) 

Helsingin seurakuntayhtymä on päättänyt kohdistaa hakemusten perus-
teella 1-2 uutta alueviestijää Helsinkiin. Tehtävän tavoitteena on kokeilla 
seurakuntien yhteisen viestinnän vahvistamista aluepohjaisesti. Projekti 
kuuluu Rohkeasti yhdessä-kokeiluihin ja on kestoltaan 1,5 vuotta. On-
nistumista arvioidaan määräajan jälkeen. Alueviestijän henkilöstöesi-
miehenä toimii yhtymän viestintäpäällikkö. Alueviestijän palkkauksesta 
kolmen seurakunnan koalitiossa maksaa seurakuntayhtymä 40%. Alue-
viestijän rahoitukset ovat olleet kirkkoherrojen haettavissa marraskuun 
aikana. 

Kallion seurakunta on valmistellut hakemusta alueviestijäksi yhdessä 
keskusta-alueen eli Paavalin ja Tuomiokirkko seurakuntien kanssa. 
Olemme hakeneet alueviestijä 1.3.2020-30.8.2021 väliseksi ajaksi. Kal-
lion seurakunta maksaa palkkauskuluista 24% ja saa tällä panoksella 
kaksi työpäivää viikossa. Kalliossa alueviestijä sijoittuu Kirkon ääni –
tavoitealueelle. Hänen tehtävänkuvansa liittyy viestinnän asiantuntija-
tehtävät erillisen sopimuksen mukaan sekä seurakuntien yhteisten 
hankkeiden ja tavoitteiden hoitaminen. Budjettiin sisältyy varaus viestin-
täresurssien lisäämisestä. 

Kallion seurakunta esittää toiveenaan, että tehtävään kutsutaan nyt 
seurakunnan omilla määrärahoilla tehtävää hoitanut ja sitä ansiokkaasti 
kehittänyt Rebekka Naatus. Rebekka on työskennellyt Paavalin ja Kalli-
on yhteisenä alueviestijänä 1.9.2019-28.2.2020 ja tätä ennen Oulun 
seurakuntien viestintäpäällikkönä ja seurakuntalehden Rauhan terveh-
dyksen vt. päätoimittajana (liitteenä cv edelliseltä hakukierrokselta).  

Kanttorien tehtävänkuvamuutokset 

Kanttorien tehtävänkuviin liittyvien muutosten osalta kirkkoherra esitte-
lee asian kokouksessa. Kokous kanttorien kanssa 4.12.  

 

Liitteet 

1 SHI LIANG self introduction (1) 

2 Resume of Shi Liang (1) 

3 cv_rebekka_1 (1) 

 

 

 

 

 



 


